▪ di approvare lo schema del Contratto di Lavoro Autonomo da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Esperto in Metodologie CLIL alla Dott./ssa Alessia 

Rugiero , nata a Crotone, il 12/02/1998, c.f. RGRLSS98B52D122I, per un importo orario lordo pari a 

€122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 14, per un totale omnicomprensivo pari a 

€ 1.708,00 (euro millesettecentootto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato inteso come 

importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate ; 

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;